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Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Sport Governance – From Local to International Level 
Termin: ht 2022 
Ladokkod: IV604G 
Kursansvarig: Thomas Persson 
Antal registrerade studenter: 18 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 6  
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommunicerad 
i samband med kursstart 
 

x  

Tidig dialog om förväntningar på kursen 
 

x 

Formativ kursvärdering 
 

x 

Summativ kursvärdering 
 

X  

Återkoppling till studenterna   

 
 
Utvärderingsformer 

Både formativ och summativ kursutvärdering genomfördes. Vid kursintroduktionen presenterades såväl som disku-
terades kursupplägg och studenternas förväntningar på kursen. Under kursens gång tillfrågades studenterna om 
deras synpunkter. Under sista kursveckan hölls en muntlig kursutvärdering i samband i samband med att kompe-
tenser från första terminen summerades. Kursutvärdering med hjälp av Reflex har genomförts och finns bifogad. 
 
Förändringar sedan föregående kurstillfälle 
Kursen gick för första gången på plats efter tidigare års Zoom-föreläsningar p.g.a. Corona.  
 
I enlighet med tidigare års slutsatser och med början i Introduktionen kommunicerades än tydligare och vid uppre-
pade tillfällen synergin mellan IV603G och IV604G och hur studenterna kunde nyttja denna. 
 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Sammanfattningen av Reflex-utvärderingen 



Endast 33% valde att svara på Reflex-utvärderingen. Utav dessa 33% gav ca 80% positiva svar på vart och ett av de 
olika värderingspåståenden. För mer detaljerad information se Reflex-värderingen.  

Det generella intrycket – baserat på digital och muntlig kursutvärdering – är att studenterna har en hög grad nöjd-
het med både kursinnehåll och upplägg. Samtidigt pekar vissa studenter, i likhet med tidigare kullar, att graden av 
självständighet ibland är tuff, samtidigt som det ges möjligheter till både grupphandledning och ostrukturerat kolle-
gialt stöd.  

Att kursen fyller en viktig uppgift i programmet blir tydligt i kommentarer som pekar på en tidigare ovetskap om 
idrottens styrning.  

Om än svårt till att börja med – utan inlämningar – så uppfattades upplägget som mycket lärorikt och förhopp-
ningsvis förberedande inför andra året. 

Likt tidigare uppskattas upplägget med att först få presentera sina resultat, få feedback från kursansvarig och kolle-
gor, för att sedan bearbeta den slutgiltiga versionen av skrivna uppgiften. 

Våra val av gästföreläsare uppskattades.  
 
Att använda sig av lite fler praktiska exempel efterfrågas. 
 

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Överlag fungerar kursen bra. Upplägget levererar mot lärandemålen. Innehåll och upplägg upplevs som relevant.  
 

Analys 
Kursinnehåll uppfattas som bra, intressant och för vissa studenter som något helt nytt. Att vi behöver ta fram fler 
praktiska exempel är en uppgift inför nästa år.  
 

Åtgärdsplan 
• Ta fram praktiska exempel från idrottens styrning i en svensk kontext. 


